
店舗の土曜日休業についてのご案内 

 

平素より、当 JA の事業・活動に格別のご支援とご協力をい

ただき、厚くお礼申し上げます。 

この度、新型コロナウイルスの感染拡大防止の一策として、

また、ご利用いただく皆さまの健康と安全確保を最優先に考

え、下記のとおり土曜日営業を休業させていただくことと致

しました。 

なお、JA グリーン、農機センター、自動車センター、各給

油所は感染防止に十分留意のうえ、通常通り営業いたします。 

ご利用いただく皆様には、ご不便をおかけすることとなり

ますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．休業対象店舗 

各支店・本店事務所・営農経済センター事務所 

２．休業日 

３月７日・１４日・２１日・２８日 

 

能美農業協同組合 


